
YA TDK

1
Rabu, 04 

Januari 2023

Budiyanto, 

S.Kep.Ns

Joho lor 

Giriwono 

Wonogiri

081393xxxxxx Ijin Operasional RS 13:05 Perpanjangan SIKP √ - - - √ - √ √ -
Rabu, 04 Januari 

2023

Rabu, 04 

Januari 2023
-

dtg 

langsung

2 06 mei 2023
Agiesta putri 

sanjani

jatirejo, 03/09 

wonoboyo 

wonogiri

081328xxxxxx

tarif pelayanan rs

07.50

pemenuhan tugas 

stase manajemen 

keperawtaan

√ - - - √ √ - √ - Sabtu, 06 mei 2023
Sabtu, 06 

mei 2023
-

dtg 

langsung

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

BELUM 

DIKUASAI
SOFTCOPY HARDCOPY

MELIHAT/ 

MENGETAHUI

MEMINTA 

SALINAN

DIBAWAH 

PENGUASAAN

NO HARI/TGL NAMA ALAMAT
NOMOR 

KONTAK

INFORMASI YG 

DIMINTA

JAM 

MASUK

TUJUAN 

PENGGUNAAN 

INFORMASI

REGISTER PERMOHONAN INFORMASI PUBLIK

PPID PEMBANTU RSUD dr. SOEDIRAN MANGUN SUMARSO

TAHUN 2023

STATUS INFORMASI
BENTUK INFORMASI YG 

DIKUASAI
JENIS PERMOHONAN

HARI DAN TANGGAL

BIAYA DAN CARA 

PEMBAYARAN
KEPUTUSAN 

PPID

ALASAN 

PENOLAKAN PEMBERITAHUAN 

TERTULIS

PEMBERIAN 

INFORMASI
BIAYA CARA


